THÔNG BÁO
Kính gửi: Các trường Tiểu học, THCS trong toàn huyện.
- Thực hiện công văn số 421/KH-DACSM ngày 27 tháng 4 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Dương về việc tổ chức lớp tập huấn nhân viên y tế trường học và Tổng phụ trách Đội.
- Theo kế hoạch số 11/KH-PGD&ĐT ngày 08 tháng 5 năm 2018, lớp tập huấn tổng phụ trách đội học 01 ngày. Nay Phòng GD&ĐT thông báo về địa điểm và thời gian như sau:
- Địa điểm tập huấn: Trường THCS Đồng Tâm
- Thời gian tập huấn: Ngày 06/6/2018
- Thời gian làm việc: Buổi sáng bắt đầu từ 7h30’, buổi chiều từ 13h30’
Vậy Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các nhà trường thông báo tới giáo viên Tổng phụ trách Đội thực hiện tốt lịch tập huấn theo thông báo này./.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
LÂM TIẾN ĐẮC